株式会社イタチ

〒940-0004
新潟県長岡市高見町408

TEL:0258‑25‑1050
info@itachi.co.jp

一般社団法人長岡青年会議所　青少年スポーツ推進委員会 御中

件名 : チラシ・ポストカード制作
有効期限 : 2020年12月31日

下記のとおりお見積申し上げます。

お見積金額 ¥ 62,228 -

2020年05月26日

見積番号: 20200526‑013

見積書

品番・品名 数量 金額単価

チラシデザイン（A4両面、ラフ支給） 1 式 36,000 36,000

チラシ7,000部印刷（A4両面カラー、コート紙90kg、5日納期） 1 式 18,891 18,891

ポストカード500部印刷（片面カラー、ホワイトアートポスト紙18
0kg、5日納期） 1 式 1,680 1,680

56,571小計

5,657消費税 (10%)

62,228合計

お振込先:
ジャパンネット銀行 ビジネス営業部 普通 1536268 カ)イタチ
大光銀行 本店営業部 普通 3524488 カ)イタチ